CIR－079/17

2017 年 7 月 31 日

会員各位

ブラジル日本商工会議所

 総務委員会 委員長  小池 淳介

企画戦略委員会 委員長 大久保 敦

2017 年下期業種別部会長シンポジュームプログラムのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申上げます。

総務委員会と企画戦略委員会の共催で恒例の業種別部会長シンポジュームを２０１７年 8 月２4 日(木)に、下記のとお

りのプログラムで開催致します。

またシンポジューム後の懇親会（カクテルパーティー）の参加費がお一人７０レアルと決定致しました。

テーマ：「２０１７ 年上期の回顧と下期の展望」

副題： 『回復途上のブラジル経済―いま打つべき戦略は』

日時：   ２０1７年８月２４日(木)

13 時～18 時 シンポジューム（途中コーヒーブレイクが入ります）

18 時～19 時 懇親会（カクテルパーティー）

会 場： ホテル インターコンチネンタル

（Hotel Intercontinental São Paulo , Alameda Santos, 1123 – Tel.: (11) 3179-2600 ）

参加費：

シンポジュームのみ 無料（コーヒーブレイク含む、日ポ語同時通訳付き）

懇親会（カクテルパーティー） おひとり様７０レアル

前半の司会: 小池 淳介 （こいけ じゅんすけ）総務委員長

13:00～13:05 開会挨拶  松永 愛一郎 会頭

13:05～13:35 ①  金融部会 栗原 裕二（くりはら ゆうじ） 部会長      （三井住友銀行）

13:35～14:00  ②  貿易部会 今井 重利（いまい しげとし） 部会長 （伊藤忠）

14:00～14:25 ③  機械金属部会 池辺 和博（いけべ かずひろ） 部会長  （日立南米社）

14:25～14:50  ④  自動車部会 溝口 イサオ（みぞぐち いさお） 部会長 （ホンダ）

14:50～15:15  ⑤  コンサルタント部会     西口 阿弥（にしぐち あや） 部会長  （ＥＹ）

ｘｘｘｘｘｘｘｘｘ   コーヒーブレイク （15 分）   ｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘ

後半の司会: 大久保 敦 （おおくぼ あつし）企画戦略委員長

15:30～15:55  ⑥  化学品部会  鎌倉 勇人（かまくら はやと） 部会長 （スリーボンド）

15:55～16:20  ⑦  電気電子部会 千野 浩毅（ちの ひろき） 部会長 （ソニー）

16:20～16:45  ⑧  食品部会  黒崎 正吉（くろさき まさよし） 部会長 （味の素）

16:45～17:05 ⑨  運輸サービス部会  細谷 浩司（ほそや こうじ） 部会長  （日本通運）

17:05～17:25 ⑩  建設不動産部会  奥地 正敏（おくち まさとし） 部会長 （戸田建設）

17:25～17:45  ⑪  繊維部会  豊田 明生（とよだ あきお） 部会長  （ユニチカ）

17:45～17:55    講評・コメント

17:55～18:00    閉会の辞 小池 淳介 総務委員長

以上